
Uchwała Nr XXVI/211/2013 
Rady Powiatu Lęborskiego 
z dnia 1 lutego 2013 roku 

 
 

w sprawie likwidacji Placówki Wielofunkcyjnej Nr 2 

"Dom w Ogrodzie" w Lęborku 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 

pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z późn. zm.) za zgodą Wojewody Pomorskiego, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 01 lutego 2013 roku stawia się w stan likwidacji powiatową jednostkę 
organizacyjną – Placówkę Wielofunkcyjną Nr 2 „Dom w Ogrodzie”  
w Lęborku, zwaną dalej Placówką. 

2. Zakończenie likwidacji Placówki ustala się na dzień 30 czerwca 2013 roku. 
 

§ 2 
 

1. Postępowanie likwidacyjne przeprowadza jednoosobowo Likwidator,  
którym jest Dyrektor Placówki Pani Elżbieta Kowalczyk. 

2. Likwidację prowadzi się pod nazwą Placówki z dodatkiem ”w likwidacji”. 
3. Celem likwidacji jest zakończenie działalności Placówki i zapewnienie właściwej 

opieki dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej,         
z jednoczesnym zapewnieniem właściwej opieki dzieciom likwidowanej placówki. 

 
§ 3 

 
1. Z dniem 1 lipca 2013 roku mienie Placówki znajdujące się w jej zarządzie 

przeznacza się do zagospodarowania przez Powiat Lęborski. 
2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 
§ 4 

 
Z dniem 1 lipca 2013 r. istniejące na dzień 30 czerwca 2013 r. należności  
i zobowiązania Placówki stają się należnościami i zobowiązaniami Powiatu 
Lęborskiego. 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lęborku. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


